
1/2 

 

Pabianice, dnia 15.03.2022 roku 

 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA PO POWTÓRZENIU CZYNNOŚCI 
 

 

 

 

 

 

dotyczy: zamówienia publicznego pn. „Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych ulic gminnych w 

Pabianicach w 2022 roku masą mineralno – bitumiczną” - znak sprawy: 2/ZDM/2022 

 

 

Zarząd Dróg Miejskich w Pabianicach, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych z 11.09.2019 roku (t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 2019 z późniejszymi zmianami) informuje,  

że za najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu została uznana oferta złożona przez firmę: 

Zakład Remontowo Drogowy Spółka z o. o. Spółka komandytowa 

90-361 Łódź, ul. Piotrkowska 276 bud. A 

Cena oferty – 345 199,50 zł.  

Ponadto informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość 

oferty [zł] 

Okres 

gwarancji 

Termin wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 

WŁODAN Spółka z o. o.  

Spółka komandytowa 

95-200 Pabianice, Porszewice 31 

321 385,16 36 zgodnie z swz 30 

2 

Zakład Remontowo Drogowy Spółka z o. o.  

Spółka komandytowa 

90-361 Łódź, ul. Piotrkowska 276 bud. A 

345 199,50 36 zgodnie z swz 30 

 

W dniu 01.03.2022 roku, Zamawiający poinformował, że za najkorzystniejszą w przedmiotowym 

postępowaniu została uznana oferta złożona przez firmę WŁODAN Spółka z o. o. Spółka komandytowa z 

Pabianic. Termin podpisania umowy został wyznaczony na dzień 08.03.2022 roku.  

W dniu 08.03.2022 roku firma WŁODAN Spółka z o. o. Spółka komandytowa z Pabianic przekazała 

Zamawiającemu decyzję o odstąpieniu od podpisania umowy. 

Mając powyższe na uwadze, Zamawiający skorzystał z przesłanki określonej w art. 263 ustawy Pzp  

i wystosował do Wykonawcy, którego oferta została sklasyfikowana na kolejnym miejscu w rankingu oceny 

ofert (Zakład Remontowo Drogowy Spółka z o. o. Spółka komandytowa z Łodzi), wniosek o złożenie 

dokumentów podmiotowych potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 

podstaw do wykluczenia. 

W odpowiedzi – w dniu 14.03.2022 roku – Wykonawca złożył wymagane dokumenty. W konsekwencji 

Zamawiający uznał, iż Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z 



2/2 

 

postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. W oparciu o bilans kryteriów zawartych w swz 

uzyskała największą ilość punktów i tym samym zostaje uznana za najkorzystniejszą.  

Poniżej prezentujemy zestawienie uwzględniające przyznaną poszczególnym firmom punktację w 

poszczególnych kryteriach oraz łączną punktację: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

w kryterium 

termin płatności 

w kryterium 

okres gwarancji 
łącznie 

1 

Zakład Remontowo Drogowy  

Spółka z o. o. Spółka komandytowa 

90-361 Łódź, ul. Piotrkowska 276 bud. A 

60,00 5,00 35,00 100,00 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta niezwłocznie po dokonaniu wyboru, 

zgodnie z postanowieniami art. 308 ust. 3, pkt. 1) lit. a) ustawy pzp. 

 

 


